e e =

A % - llARCA DA BGLLD
e A 16200
quu:u SEDICIIW.

S lmmxsm'" Bbihassn 001

Al ﬁ gl g

S i
9

refettura Fermo

*rol. Uscita del 24/01/2018
wmero. 0002452
Jassifica: ELOC.C3

8
ATIVO : @

o

. "%fMWmmmmmm
Trveny S Prefettura dz Fermo 4

mm=em§ eonomilARCA DA BOLLO
ficio territoriale del Governo

AR i)

edelle Finanze E‘ﬁ Uﬂ
genzis SE.D“:[IBG-

ntrate
7 GDOO36SE - W1DMY
18913 26/01,2018 09:09
457 B4BEAFADIAS
IBEHIFICATIW 011602008

[

Vi

LETTA listanza pervenuta presso questa Prefettura, in data 03/03/2017, con la quale la
sig.ra BELLEGGIA Irene, nata @ Macerata il 19/01/1992 e residente a Montegiorgio (FM), in
via S. Caterina nr.21, ha chiesto il cambiamento de! proprio cognome da " BELLEGGIA " a
" BELLEGGTA ILARTL ";

ATTESO che ddlle informazioni assunte non sono emerse circostanze ostative al predetto
cambiamento di cognome;

VISTO il decreto prefettizio prot. n. 31580 con cui in data 24/11/2017 sono state
autorizzate le affissioni della domanda;

CONSTATATO che ¢ avvenuta l'affissione dell'avviso contenente il sunto della domanda
medesima per trenta giorni consecutivi presso l'albo pretorio dei comuni di Macerata e di
Montegiorgio (FM), in entrambi gli enti dal 23 dicembre 2017 al 22 gennaio 2018 ;

PRESQ ATTQ che durante il citato periode di affissione non sono risultate opposizioni;
RITENUTO, pertanto, non essendo emerso alcun elemento ostativo dall'istruttoria svolta, di
poter accogliere l'istanza in premessa, configurandosi nel caso in esame una delle fattispecie
per le quali & consentita la chiesta variazione;

VISTI il D.PR. 3.11.2000 n. 396 e il D.PR. 13/03/2012 n. 54 recante il regolamento di
modifica delle disposizioni in materia di stato civile relativamente alla disciplina del nome e
del cognome prevista dal titolo X del D.P.R. 396/2000;

Fermo, data come da protocollo

DECRETA

La sig.ra BELLEGGIA Irene, nata a Macerata il 19/01/1992 e residente a Montegiorgio (FM),
in via S. Caterina nr.21, & autorizzata, per le motivazioni in premessa, a cambiare il proprio
cognome da * BELLEGGTIA " a " BELLEGGIA ILART ",

Il presente decreto deve essere trascritto ed annotato ai sensi di legge ed i suoi effetti
rimangono sospesi fino alf'adempimento delle formalita indicate dall'art. 94 del D.P.R.
396/2000.

Copia conforme git'orig: na r=
composta din if Mj

VI(P:'B. Jrefe?lto
L_ L;l ierj




